СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

1-го ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2019 года  № 68

О внесении изменений в решение Собрания депутатов1-го Поныровского сельсовета Поныровского района
Курской области от 19.12.2018 года № 53 «О бюджете 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской

области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Собрание депутатов 1-го Поныровского сельсовета  РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области № 53 от
19.12.2018 года «О бюджете 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:

1.Пункт 1 изложить в новой редакции:

1. «Основные характеристики бюджета 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области ».

1.1.Утвердить основные характеристики бюджета 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области
на 2019 год:

1) прогнозирующий общий объем доходов местного бюджета в сумме 3624554 рубля;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 3755392 рубля;

3) прогнозирующий объем дефицита местного бюджета на 2019 год в сумме 130838 рублей.

1,2. Утвердить основные характкристики местного бюджета на 2020 и 2021 годы:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2020 год в сумме 1698281 рубль, на 2021 год в сумме
1679514 рублей;

2)  прогнозируемый общий объем расходов местного бюджета на 2020 год в сумме 1698281 рубль, на 2021 год в сумме
1679514 рублей;

3)  прогнозирующий объем профицита местного бюджета на 2020 год в сумме 130838 рублей, на 2021 год в сумме 0
рублей

2. Приложение 1,5,7,9,11 изложить в новой редакции (прилагается).

3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава 1-го Поныровского сельсовета

Поныровского  района  О.И.Бородкина